
AE&T 
 

 
 
 

Подъемник четырехстоечный 
F4.5D-4 

ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ 
ВНИМАТЕЛЬНО ИЗУЧИТЕ ЭТО РУКОВОДСТВО ПЕРЕД НАЧАЛОМ РАБОТЫ 

ЗАПИШИТЕ ЗДЕСЬ ИНФОРМАЦИЮ, РАСПОЛОЖЕННУЮ НА ТАБЛИЧКЕ С 
СЕРИЙНЫМ НОМЕРОМ, ЗАКРЕПЛЕННОЙ НА СТОЙКЕ ПОДЪЕМНИКА 

Серийный номер: Модель: F4.5D-4 

Дата производства: _   

 

 

 



33 

 



Перечень деталей передвижной траверсы 

34 

№ Код детали Название Кол. Примечание 

1 GB70-85 Внутренний шестигранный болт 12 M10×25 

2 GB93-87 Пружинная шайба 8 d10 

3 GB97.2-85 Шайба 8 d10 

4 GB6170-86 Гайка 4 M12 

5 GB97.2-85 Шайба 4 M12 

6 QT100-00 Выдвижная ручка 2 
 

7 QT 100-05 Ось 4 
 

8 GB97.2-85 Шайба 4 d22 

9 QT100-08 Направляющее колесо 4 
 

10 GB894.2-86 Пружинная шайба оси 4 d20 

11 
 

Установочная доска 2 
 

12 QT100-07 Пружина 4 
 

13 QT100-06 Направляющая ось 4 
 

 

14 
 

QYS-300-10-00 
 

Переходное соединение 
 

2 
Резиновая 

подкладка 

15 QT300-06-02 Выдвижная ручка 2 100×50×5 

16 QT500-06 Втулка направляющего колеса 2 
 

17 GB6172-86 Шестигранный болт 2 M8 

18 GB70-85 Внутренний шестигранный болт 2 M8×35 

19 GB894.2-86 Пружинная шайба оси 4 d20 

20 QT500-03 Подпорный брус 2 
 

21 QT800-07 Поршень 1 
 

22 GB812-88 Гайка 2 M24×1.5 

23 QT500-05 Шайба 2 
 

24 QT500-04 Ось 2 
 

25 QT300-03 Верхний шплинт 1 
 

26 QT300-02 Нижний шплинт 1 
 

27 QT300-04 Ось 2 
 

28 QT600-01 Ось 1 
 

29 QT400-100-17 Ось 1 
 

30 QT400-100-05 Изоляционная втулка 1 
 

 



35 

31 QT400-100-01 Предохранительный стопор 1 
 

32 QT400-100-04-01 Рычаг 1 
 

33 QT400-100-03 Ось 1 D23×d20×15 

34 GB97.2-85 Шайба 4 d8 

35 GB70-85 Внутренний шестигранный болт 4 M10×25 

36 QT200-10 Внутренний шток 2 
 

37 QT200-16 Направляющая крышка 1 Φ17×δ3×110 

38 QT400-100-04-02 Ось 1 
 

39 QT400-100-06-01 Втулка оси 1 
 

40 QT400-100-06-02 Ручка 1 
 

41 
 

Пластиковый шарик ручки 1 
 

42 QT200-18 Кожух 1 
 

43 
 

Насос 1 
 

44 
 

Составная втулка 2 D23×d20×15 

45 QT600-03 Колесо 2 
 

46 QT800-05 Рукав для масла 1 
 

47 QYS-300-10-09 Переходник each 2 L=115мм,180мм 

48 QT800-03 Крепление 1 
 

49 QT800-04 Дроссельная задвижка 1 NPT3/8-M8×1.5 

50 QT800-08 Цилиндр 1 
 

 

51 
 

QT200-00 
Подставка передвижной 

траверсы 

 

1 
 

52 QT600-02 Опорный брус 2 
 

53 QT500-02 Втулка оси 1 
 

 



 


